Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
22 декабря 2022 года                                                                                    № 31/148

Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области

на 2023 год

Территориальная избирательная комиссия Волосовского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить Номенклатуру дел территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области на

2023 год.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии.

Председатель

территориальной избирательной комиссии    М.М.Понамаренко

Секретарь

территориальной избирательной комиссии    Е.В.Туренко